¶ Sexto queritur v̄r corpora resurgunt cū deformitatibus suis. Et v̄r q; sic. Cicatrices sūt deformitates in corpore sed corp? t̄pi resurrexit cū cicatricibus. v̄r pōt accipi ex his q; habent. Jo. 20^o ergo multo fortius alia corpora resurgunt cū suis deformitatibus. Itē quosdāz corpus sunt alique deformitates naturales. sed s; m. Aug. 22. de. ci. c. 19^o. Nihil qd nāliter inerat alicui corpore est illi pariturū ergo quosdāz corpora resurgunt cum aliquibus deformitatibus suis. Contra ap? primo corinthios decimo quinto. Mortui resurgent incorrupti ergo resurgent sine deformitate p̄ueniente ex diminutione ergo a simili sine deformitatibus alijs. Itē Augusti. euchi. 5. 2^o. c. t; recitat magister huius di. c. 3^o. Resurgent corpora sanctorum sine v̄llo vitio

sed deformitas vitium est ergo resurgent sine v̄llo deformitate. ergo a simili t; corpora damnatorum quia sicut cum corporibus sanctorum communicabūt in natura ita communicare debebunt in dispositionibus corporalibus eis conuenientib? secundum ordinē nature. Respondeo sicut accipi potest ex sententia. Aug. 22. de. ci. c. 19. Omnis deformitas reducitur vel ad illam que est ex parte coloris vel ad illam que est ex parte figure vel ad illam que est ex parte diminutionis partium v̄r ad illam que est ex parte superabundantie. dico ergo q; quocumq; predictorum modorū de formitate accepta corpora electorū sine omni deformitate resurgunt q; omnis deformitas ad aliquid vitii nature pertinet s; s; Aug. eodem. c. vbi p̄us. t; euchi. 5. 2^o. c. Corpora sanctorum resurgunt sine v̄llo vitio seruata integritate nature corpora autē dānatorū resurgunt sine deformitate que est ex parte diminutionis p̄tiaz q; indistincte dicit ap? q; mortui resurgunt incorrupti sed v̄r resurgunt sine deformitatibus alijs dubium est: t; d̄t quidā nō imo manebunt ī eis deformitates ad maiorem p̄fusionē eorū. Alij d̄t q; resurgunt sine illis q; in reparatione corpore resurgentis magis attenditur nature perfectio q; cōditio que fuit p̄? hoc t̄i Au? euchi. 5. 4. c. t; recitat magister in lra huius di. c. 4. indeterminatū relinqt dicens q; nos fatigar nō d; eorum incerta bitudo vel pulchritudo quorū erit certa. t; sēpiterna dānatio. Ad p̄m in opp^m. dō q; s; m. Aug. 22. de. ci. c. 20. cicatrices in corporibus martyrum nō erit deformitas. Ad 2^m dō q; deformitates predictę insunt ex debilitate seu vitio nature. v̄bum aut. Aug. intelligitur d; hoc quod nā liter inest s; m debitum. rectum ordinē nature v̄r t; in principio illius. c. dicit ita nihil periturum esse de corpore v̄r de forme nihil sit in corpore. Ad p̄m ad partem secundam potest dici secundum illos q; tenent corpora damnatorum resurrectura cū alijs deformitatibus ab illa que est ex partium diminutione. quod nō est simile de illa t; de alijs. quia illa magis contrariatur integritati nature q; alie. Ad 2^m satis patet qd sit dō in questione. quia resurrectio nō tantū est futura p̄pter reintegrationē nature s; etiā p̄ perfectiorem retributionem t; meritōrum t; demeritorum. Itē quibus corpora electorum t; reproborum sunt resurrectura comunicātia in natura non tamen in qualitibus sup̄cradditis quia qualitates in quibus resurgunt corpora damnatorum erunt ad eorū ampliōrē confusionem. t; ille in qd resurgēt corpa electorū erunt ad eorū ampliōrē honorē.